
CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

SERVIZIO 5 ATTIVITA' PRODUTTIVE - SERVIZI SOCIALI  
ufficio politiche per la casa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 3535 del 30/08/2023

(Art. 107 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Oggetto
:

LEGGE 431/98 ART.11 - FONDO PER IL SOSTEGNO ALLA LOCAZIONE  - 
ANNUALITA’ 2022. APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI  ED ELENCO 
ESCLUSI 

LA DIRIGENTE

Viste:
la Legge n. 431 del 09 dicembre 1998, art. 11
la Legge regionale n. 12 del 06 agosto 1999, art. 14

Visto:
il Regolamento n.2 del 20 settembre 2000, art.26 Decreto del 7 giugno 1999 del Ministero dei lavori 
pubblici;

Viste le ripartizioni ed impegni delle risorse regionali:
Determina n. G18545 del 23/12/22;
Delibera di Giunta Regionale n.1065 del 16/11/22;

Visto l’Avviso ai comuni, nota prot. n.1188493 del 24/11/22 della Regione Lazio;

Considerato che con Determinazione dirigenziale n. 1473 del 06/04/2023 è stato approvato 
l’Avviso pubblico e la relativa modulistica;

Vista la nota, prot. N 79229  del 30/08/23 agli atti di questo Ufficio, con la quale la Responsabile 
dell’Istruttoria, Dott.ssa Solena Luciani, ha provveduto a trasmettere alla Dirigente, Dr.ssa Sabrina 
Bodò, l’elenco degli ammessi al beneficio e l’elenco degli esclusi così rappresentata:

Totale domande pervenute: 274;
di cui:
n.192 ammesse
n.82 escluse

https://www.regione.lazio.it/documenti/31108
https://www.regione.lazio.it/documenti/31109


Precisato che verrà trasmessa una e-mail formale ad ogni singolo richiedente, tramite piattaforma 
Elixforms, circa l’esito dell’istanza, dando atto che gli esclusi potranno presentare richiesta di 
riesame qualora possano dimostrare il diritto al beneficio;

Dato atto che la presente determinazione non comporta al momento impegno di spesa;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Per quanto tutto sopra esposto

DETERMINA
per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono ripetute e trascritte quali parti 
integranti e sostanziali del presente atto di:

1. approvare l’elenco dei nominativi ammessi  e degli esclusi, allegato alla presente determinazione 
quale parte integrante e sostanziale, indicando, quale modalità di trattamento dei dati personali, 
anziché il nominativo, il numero di protocollo dell’istanza;
2. incaricare l’Ufficio ERP di pubblicare Il suddetto elenco provvisorio all’Albo Pretorio del 
Comune di Civitavecchia per 15 (quindici giorni) consecutivi dalla data di pubblicazione della 
stessa, dandone massima pubblicità, tramite il sito internet del Comune e mezzi d’informazione 
locali;
3. dare atto , che in opposizione ai suddetti elenchi, potranno essere presentati ricorsi durante il 
periodo di pubblicazione della stessa, quindici giorni, all'Ufficio Politiche per la Casa;
4. dare atto che verrà inviato a ciascun richiedente l'esito della domanda tramite piattaforma 
Elixforms.

Il Dirigente
   SABRINA BODO' / ArubaPEC S.p.A.

(Atto firmato digitalmente)

   

          
   


